МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

21.06.2023 				         с.Чаинск                                              № 34
						Чаинского района

	О внесении изменений в решение Совета Чаинского сельского поселения от 18.05.2012 года № 10 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством Томской области

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 18.05.2012 года № 10 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. в преамбуле решения слова «с Законом Томской области от 15.08.2002 № 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области» заменить словами «с Законом Томской области от 15.08.2002 № 61-ОЗ «О вопросах, регулируемых правилами благоустройства территорий муниципальных образований Томской области, и порядке определения границ прилегающих территорий».	2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
	3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета Чаинского
сельского поселения 	         С.Ю. Трушляков

Глава Чаинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                             В.Н. Аникин